
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 10 серпня 2023 р., протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність:    032 історія та археологія 

Освітня програма:   історія та археологія 

Факультет:    історичний 

Рівень вищої освіти:  бакалавр 

Форма навчання:   денна 

Вступ на основі:   ПЗСО 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника КБ Пріоритет 

1 Дмитрієв Ґлєб Станіславович 187,488  

2 Сорокін Богдан Сергійович 181,098 1 

3 Яценко Костянтин Євгенійович 178,958  

4 Лащенко Вікторія Олександрівна 174,678 4 

5 Павлов Гліб Максимович 171,735 3 

6 Карпук Альона Юріївна 168,793  

7 Бондар Софія Марія Анатоліївна 168,525 3 

8 Казак Іван Миколайович 166,385  

9 Крикля Андрій Леонідович 162,105 2 

10 Котов Іван Дмитрович 161,303 1 

11 Васецька Богдана Юріївна 160,768 3 

12 Чертков Володимир Павлович 160,233 1 

13 Вишневська Каміла Русланівна 159,965 1 

14 Балабай Богдан Володимирович 159,698 1 

15 Ковбасенко Арсеній Олегович 159,163 5 

16 Білоус Анастасія Вячеславівна 158,895  

17 Пищук Вадим Романович 158,628 1 

18 Шавров Давид Олексійович 158,36 1 

19 Дворник Євгеній Максимович 158,36 1 

20 Братішко Олексій Віталійович 157,647  

21 Васюта Борис Вадимович 156,488  

22 Попов Андрій Юрійович 155,953 1 

23 Ранюк Анастасія Анатоліївна 155,685  

24 Півень Анна Анатоліївна 155,685 4 

25 Роженко Ілля Андрійович 154,883 3 

26 Хромов Владислав Олександрович 154,348 3 

27 Бірюкова Кіра Андріївна 153,813 1 

28 Білозерцев Ярослав Андрійович 153,545 1 

29 Осьмак Софія Олександрівна 153,01 3 

30 Шарахова Таїсія Олександрівна 152,743 2 

31 Корчань Данило Євгенович 150,603  



32 Павлов Ілля Ігорович 150,068 2 

33 Береза Єлизавета Сергіївна 149,8 2 

34 Макогоненко Анна Олександрівна 149,533 1 

35 Бречко Антон Олексійович 147,393 2 

36 Голубченко Олександра Миколаївна 146,819 3 

37 Скоромна Софія Олексіївна 145,788  

38 Крамаренко Вікторія Василівна 145,788 4 

39 Юркова Валерія Андріївна 145,52  

40 Чернетко Владислав Дмитрович 145,52 3 

41 Цукілов Павло Анатолійович 143,915 1 

42 Іваненко Ілля Олександрович 143,113 2 

43 Зоркін Нікіта Сергійович 142,31  

44 Сагателян Хачатур Артакович 142,081  

45 Ройко Данило Сергійович 139,1 1 

46 Шмараєва Катерина Сергіївна 139,1 2 

47 Лукашин Станіслав Володимирович 134,82 1 

48 Потатуріна Анастасія Олександрівна 132,68 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 10 серпня 2023 р., протокол засідання № 17) 

 

Спеціальність:    032 історія та археологія 

Освітня програма:   історія та археологія 

Факультет:    історичний 

Рівень вищої освіти:  бакалавр 

Форма навчання:   денна 

Вступ на основі:   диплом молодшого спеціаліста 

 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Гайдай Іван Валентинович 152,208 

2 Мовчан Артур Романович 148,463 

 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 15 серпня 2023 р., протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність:    032 історія та археологія 

Освітня програма:   історія та археологія 

Факультет:    історичний 

Рівень вищої освіти:  бакалавр 

Форма навчання:   денна 

Вступ на основі:   диплом молодшого спеціаліста 

 

Анульовані рекомендації 

 

№ 

п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Гайдай Іван Валентинович 152,208 

2 Мовчан Артур Романович 148,463 

 

Рекомендацій не надано 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 15 серпня 2023 р., протокол засідання № 18) 

 

Спеціальність:    032 історія та археологія 

Освітня програма:   історія та археологія 

Факультет:    історичний 

Рівень вищої освіти:  бакалавр 

Форма навчання:   денна 

Вступ на основі:   ПЗСО 

 

Анульовані рекомендації 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім'я, побатькові вступника КБ 

Пріорит

ет 

1.  Дмитрієв Ґлєб Станіславович 187,488  

2.  Сорокін Богдан Сергійович 181,098 1 

3.  Яценко Костянтин Євгенійович 178,958  

4.  Павлов Гліб Максимович 171,735 3 

5.  Карпук Альона Юріївна 168,793  

6.  Бондар Софія Марія Анатоліївна 168,525 3 

7.  Казак Іван Миколайович 166,385  

8.  Крикля Андрій Леонідович 162,105 2 

9.  Вишневська Каміла Русланівна 159,965 1 

10.  Ковбасенко Арсеній Олегович 159,163 5 

11.  Білоус Анастасія Вячеславівна 158,895  

12.  Пищук Вадим Романович 158,628 1 

13.  Братішко Олексій Віталійович 157,647  

14.  Півень Анна Анатоліївна 155,685 4 

15.  Ранюк Анастасія Анатоліївна 155,685  

16.  Роженко Ілля Андрійович 154,883 3 

17.  Хромов Владислав Олександрович 154,348 3 

18.  Шарахова Таїсія Олександрівна 152,743 2 

19.  Корчань Данило Євгенович 150,603  

20.  Макогоненко Анна Олександрівна 149,533 1 

21.  Бречко Антон Олексійович 147,393 2 

22.  Голубченко Олександра Миколаївна 146,819 3 

23.  Крамаренко Вікторія Василівна 145,788 4 

24.  Скоромна Софія Олексіївна 145,788  

25.  Сагателян Хачатур Артакович 142,081  

26.  Лукашин Станіслав Володимирович 134,82 1 

27.  Чернетко Владислав Дмитрович 145,52 3 

28.  Шавров Давид Олексійович 158,36 1 

29.  Береза Єлизавета Сергіївна 149,8 2 



30.  Осьмак Софія Олександрівна 153,01 3 

31.  Ройко Данило Сергійович 139,1 1 

32.  Шмараєва Катерина Сергіївна 139,1 2 

 

Надані рекомендації 

 

№  

п/п 
ПІБ КБ Пріоритет 

1.  Лащенко Вікторія Олександрівна 174,678 4 

2.  Котов Іван Дмитрович 161,303 1 

3.  Васецька Богдана Юріївна 160,768 3 

4.  Чертков Володимир Павлович 160,233 1 

5.  Балабай Богдан Володимирович 159,698 1 

6.  Васюта Борис Вадимович 156,488  

7.  Попов Андрій Юрійович 155,953 1 

8.  Бірюкова Кіра Андріївна 153,813 1 

9.  Білозерцев Ярослав Андрійович 153,545 1 

10.  Павлов Ілля Ігорович 150,068 2 

11.  Цукілов Павло Анатолійович 143,915 1 

12.  Іваненко Ілля Олександрович 143,113 2 

13.  Потатуріна Анастасія Олександрівна 132,68 1 

14.  Юркова Валерія Андріївна 145,52  

15.  Дворник Євгеній Максимович 158,36 1 

16.  Зоркін Нікіта Сергійович 142,31  

 


